
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 40444-2010 z dnia 2010-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków na terenie miejscowości Barcice-Benowo. Etap II 

wieś Benowo.Budowa sieci wodociągowej we wsi Benowo.Projekt budowlano-wykonawczy obejmuje wykonanie 

sieci z rur PCV o łacznej... 

Termin składania ofert: 2010-03-08  

Ryjewo: Budowa sieci wodoci ągowej wraz z przył ączami do budynków 

na terenie miejscowo ści Barcice- Benowo. Etap II wie ś Benowo.  

Numer ogłoszenia: 105012 - 2010; data zamieszczenia : 14.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 40444 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, 

faks 055 2774321. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 

do budynków na terenie miejscowości Barcice- Benowo. Etap II wieś Benowo.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłaczami do budynków 

na terenie miejscowości Barcice-Benowo. Etap II wieś Benowo.Budowa sieci wodociagowej we wsi 

Benowo.Projekt budowlano-wykonawczy obejmuje wykonanie sieci z rur PCVo łącznej dlugosci 8799,5 mb, 

oraz przyłączy wodociągowych z rur PE o łącznej długości 4333,5 mb.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Page 1 of 2

2010-04-14mhtml:file://A:\iOgłoszenie o udzielenie zamówienia-wodociąg Benowo.mht



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Podstawowe uslugi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Uslugowe HYDRO-COMPLEX Ryszard & Janusz Krakowiak, ul. Jesionowa 1., 82-200 

Malbork, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1678864,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  687678,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 687678,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1198428,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-04-14mhtml:file://A:\iOgłoszenie o udzielenie zamówienia-wodociąg Benowo.mht


